РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с вступлением в действие новой структуры администрации
ЗАТО г.Североморск, утвержденной Советом депутатов от 30.04.2013
№ 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО г.Североморск»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
ЗАТО г.Североморск от 11.03.2013 № 203 «О создании комиссии по разра-
ботке схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной тор-
говли на территории ЗАТО г.Североморск» (с последующими измене-
ниями  и дополнениями):

1.1. В приложении № 1 к постановлению, слова «отдел экономичес-
кого развития» заменить словами «Управление экономического развития
и стратегического планирования».

1.2. Приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по разра-
ботке схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной тор-
говли на территории ЗАТО г.Североморск» изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

Глава администрации
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина

          от 18.10.2013 г.                                                                     № 1055

О внесении изменений в постановление
администрации от 11.03.2013 № 203 «О создании
комиссии по разработке схемы размещения
нестационарных объектов мелкорозничной
торговли на территории ЗАТО г.Североморск»
(с последующими изменениями и дополнениями)

Приложение

к постановлению администрации

ЗАТО г. Североморск

от 18.10.2013 № 1055

«Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 11.03.2013 № 203

СОСТАВ

комиссии по разработке схемы размещения нестационарных объектов

мелкорозничной торговли на территории ЗАТО г.Североморск

Председатель комиссии:

Абрамов

Александр Павлович

- Глава ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя комиссии:

Варзугин

Андрей Игоревич

- Первый заместитель Главы администрации ЗАТО

г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Бойцева

Фаина Георгиевна

- заведующий сектором развития потребительского

рынка Управления экономического развития

и стратегического планирования администрации

ЗАТО г.Североморск.

Члены комиссии:

Горбунова

Елена Анатольевна

- начальник Управления правового и кадрового

обеспечения администрации ЗАТО г.Североморск;

Хазова

Евгения Юрьевна

- Председатель Комитета по развитию городского

хозяйства;

Бабыкин

Сергей Иванович

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

(по согласованию);

Гопак
Виктор Антонович

- начальник отдела архитектуры

и градостроительства;

Ерасова

Вероника Викторовна

- заместитель начальника Управления

экономического развития и стратегического

планирования;

Ерофеев
Сергей Александрович

- начальник отдела по делам ГО и ЧС;

Костров

Сергей Валерьевич

- депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

четвертого созыва (по согласованию);

Гапеев

Антон Игоревич

- член Общественной палаты Мурманской области,

исполнительный директор НО «Союз

предпринимателей ЗАТО г.Североморск»

(по согласованию);

Шлейфер

Евгений Михайлович

- начальник Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по ЗАТО г.Североморск,

ЗАТО г.Александровск, ЗАТО Островной,

ЗАТО Заозерск (по согласованию);

2

Корнеев

Владимир Владимирович

- главный инженер МУП «СПТС»

(по согласованию);

Соболев

Андрей Петрович

- филиал «Кольский» ОАО «Оборонэнерго»

«РЭС Североморский», главный инженер

(по согласованию);

Апостолов

Евгений Викторович

- МУП «Североморскводоканал», начальник ПТО

(по согласованию);

Чекалин
Александр Владимирович

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка МО МВД России по ЗАТО

г.Североморск и г.Островной (по согласованию).».

___________________